

Znajdź nas na 

OSTRZESZOWSKI

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY



CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

POTRĄCIŁA SWOJĄ WNUCZKĘ

NIESZCZĘŚLIWY WYPADEK W SŁUPI



Do tego nieszczęśliwego zdarzenia doszło w minioną sobotę (10 lipca), około godziny 16.00, w Słupi pod Bralinem (gmina Perzów).

61-letnia mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego chciała zaparkować samochód (porsche macan) na jednej z posesji. Niestety, podczas wykonywania tego manewru coś poszło nie tak (kierująca najprawdopodobniej pomyliła hamulec z pedałem gazu) i auto z dużą siłą uderzyło w zaparkowane audi, następnie w ogrodzenie i zatrzymało się na ścianie budynku mieszkalnego. Pech chciał, że w zdarzeniu ucierpiała, stojąca w pobliżu, 5-letnia dziewczynka (została potrącona przez samochód).

Sierżant Rafał Stramowski (rzecznik prasowy kępińskiej policji)

potwierdził, że 5-latką była wnuczka kierującej porsche.

Na miejscu pracowała grupa dochodzeniowo-śledcza, trwa ustalanie dokładnych przyczyn tego zdarzenia; kobieta była trzeźwa.

Z informacji podanej przez PSP w Kępnie wynika, że zespół ratownictwa medycznego, który dotarł na miejsce, zdecydował o zadysponowaniu śmigłowca LPR. Maszyna w asyście strażaków wylądowała na pobliskim boisku; dziewczynkę przetransportowano do szpitala w Ostro-



wie Wlkp. Lekarz, Adam Stangret, powiedział nam, że 5-latką przeszła zabieg operacyjny kończyny górnej; jej stan jest stabilny, przebywa na oddziale chirurgii dziecięcej, na-

dal wymaga obserwacji w warunkach szpitalnych.

Dziewczynce życzymy szybkiego powrotu do zdrowia. (r)

fol. PSP Kępno

Rok w zawieszeniu dla sprawcy tragicznego wypadku w Komorowie



5 lipca w Sądzie Rejonowym w Ostrzeszowie zapadł wyrok w sprawie tragicznej śmierci 17-letniego

motorowerzysty, który zginął 30 czerwca 2019 r. w Komorowie. Wtedy to, w niedzielne popołudnie, jadąca w kierunku Ostrzeszowa 18-letnia mieszkanka Mikstatu, podczas wyprzedzania, potrąciła skręcającego w boczną drogę, jadącego simsonem, młodego mieszkańca Komorowa. Chłopak zginął na miejscu.

Dokończenie na str. 3.

CZY W ROJOWIE POWSTANIE SPALARNIA ŚMIECI?



W tym miejscu planowana jest budowa spalarni.

Czy w Rojowie będą spalane śmieci? - pytają coraz bardziej zaniepokojeni mieszkańcy tej miejscowości, ale również Ostrzeszowa. Oto bowiem 17 czerwca na stronie urzędu miasta ukazało się **OBWIESZCZENIE** o ponownym wyłożeniu do wglądu raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Dokończenie na str. 3.

ZNISZCZENIA NA CMENTARZU Będzie zbiórka na rzecz poszkodowanych

Burze i wichury, które w minionym tygodniu szalały nad Ostrzeszowem i okolicą, poczyniły sporo szkód. Bardzo widoczne i bolesne są te na ostrzeszowskim cmentarzu, gdzie zważyło się potężne, częściowo spróchniałe drzewo.

Uszkodzeniu uległo kilkanaście nagrobków, a kilka z nich zostało zniszczonych niemal doszczętnie. Drzewo zrobiło też wyłom w cmentarnym murze.

Jak wiadomo „stary” ostrzeszowski cmentarz jest własnością parafii farniej, choć pochowani tam są również zmarli z innych parafii i spoza Ostrzeszowa.

W związku z nieszczęściem, które dotknęło osoby opiekujące się grobami zniszczonymi przez żywioł, ks. prałat Leszek Szkopek - proboszcz parafii NMP Wniebowziętej - zamieścił na internetowej stronie parafii pismo, którego fragmenty przytaczamy.

Drodzy Parafianie, drodzy Wierni, którzy nawiedzacie groby Waszych Bliskich na cmentarzu farnym w Ostrzeszowie,

wszyscy jesteśmy wstrząśnięci skutkami wichury, jaka przeszła nad Ostrzeszowem. Wyrażamy ubolewanie z powodu znisz-

czeń, które poczyniły wyrwane z korzeniami drzewa i połamane konary, uszkadzając czy nawet całkowicie niszcząc pomniki nagrobne Waszych Bliskich.

Dokończenie na str. 7.



Już dziś

CZYTAJ